PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЗЕМЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

396920, Воронежская обл., Семилукский р-он, с. Землянск, пер. Колодезный, д.4
РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023 года № 108
с. Землянск

О внесении изменений и дополнений в решение совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 21.03.2014г. №215 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Землянского сельского поселения

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с распоряжением Правительства Воронежской области от 07.02.2023 г. № 51 «О повышении (индексации) оплаты труда» и на основании решения Совета народных депутатов Семилукского муниципального района Воронежской области от 27.02.2014 года № 39 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Семилукского муниципального района», Совет народных депутатов Землянского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 21.03.2014г. №215 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Землянского сельского поселения».

1.1. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением указанного решения возложить на главу администрации Землянского сельского поселения Псарева Алексея Алексеевича.

	Председатель совета

народных депутатов

Землянского сельского

поселения

Глава Землянского

сельского поселения
	А.В. Ключников

А.А. Псарев

Приложение № 2

к решению Совета народных депутатов Землянского сельского поселения Семилукского муниципального района от 21.03.2014 г. № 215 (в редакции от 21.02.2023 г. № 110)

Перечень

должностей и размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Землянского сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад

(рублей)

	Старший инспектор
	6184

	Бухгалтер
	4811

	Инспектор
	4393

УТВЕРЖДАЮ:

Глава Землянского сельского поселения муниципального района Воронежской области

________________А.А. Псарев

21.02.2023 года
Акт

от 21.02.2023 года
обнародования решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 21.02.2023 года № 108 «О внесении изменений и дополнений в решение совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 21.03.2014г. №215 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Землянского сельского поселения»»

село Землянск

Мы, нижеподписавшиеся:

Казакова Валентина Алексеевна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Аринчина Светлана Александровна – главный специалист администрации Землянского сельского поселения, Веретенникова Юлия Вячеславовна – старший инспектор администрации Землянского сельского поселения, составили настоящий акт о том, что 21.02.2023 года на стендах:

1) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, переулок Колодезный, 4 – здание администрации Землянского сельского поселения;

2) Воронежская область, Семилукский район, село Землянск, площадь Леженина,10 – здание Землянского Дома культуры;

3) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Верейка, улица Лепендина, 2 – здание Маловерейского сельского Дома культуры;

4) Воронежская область, Семилукский район, село Казинка, улица Центральная, 80 – здание почтовой связи село Казинка;

5) Воронежская область, Семилукский район, село Малая Покровка, улица Набережная, 58-з – здание почтовой связи село Малая Покровка

в целях доведения до сведения граждан была размещена копия решения Совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 21.02.2023 года № 108 «О внесении изменений и дополнений в решение совета народных депутатов Землянского сельского поселения от 21.03.2014г. №215 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы органов местного самоуправления Землянского сельского поселения»».
Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится вместе с первым экземпляром обнародованного правого акта.
Подписи: ________________ Казакова В.А.

 ________________ Аринчина С.А.

 ________________ Веретенникова Ю.В.